

Vukasin Marinovic Holding ApS

Bødkervej 3, 5750 Ringe

CVR-nr. 31 36 32 41

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Vukasin Marinovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vukasin Marinovic Holding ApS Bødkervej 3 5750 Ringe
	CVR-nr.: 31 36 32 41
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Vukasin Marinovic
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520.683 kr. mod 448.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.560 kr. mod -78.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser. Endvidere har selskabet tilkendegivet, at ville støtte de underliggende virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	520.683	448.200
1 Personaleomkostninger	-222.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.776	-111.915
Andre driftsomkostninger	-266.799	-262.155
Resultat før finansielle poster	-81.892	74.130
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	313.067	-95.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.635	10.989
Andre finansielle indtægter	28.355	14.769
Øvrige finansielle omkostninger	-46.329	-77.524
Resultat før skat	219.836	-73.185
2 Skat af årets resultat	39.724	-4.892
Årets resultat	259.560	-78.077
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	198.560	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.977
Disponeret i alt	259.560	-78.077

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.557.624	3.632.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.557.624</u>	<u>3.632.819</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.834.932	2.708.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.834.932</u>	<u>2.708.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.392.556</u>	<u>6.341.020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.206	170.359
Udskudte skatteaktiver	270.700	257.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	238.854	297.374
Tilgodehavender i alt	<u>599.760</u>	<u>724.933</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>338.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>599.760</u>	<u>1.063.625</u>
Aktiver i alt	<u>6.992.316</u>	<u>7.404.645</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.192.082	2.146.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	2.378.082	2.329.938
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.999.819	2.116.705
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.999.819	2.116.705
5 Kortfristet del af langfristet gæld	119.079	119.089
Gæld til pengeinstitutter	116.425	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.968.816	1.993.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	784	492.560
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	212.630	271.211
Anden gæld	178.181	63.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.614.415	2.958.002
Gældsforpligtelser i alt	4.614.234	5.074.707
Passiver i alt	6.992.316	7.404.645
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.146.038	58.900	2.329.938
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.560	61.000	259.560
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-152.516	0	-152.516
	125.000	2.192.082	61.000	2.378.082

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	222.000	0
	<u>222.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.224	0
Årets regulering af udskudt skat	-13.500	1.500
Regulering af tidligere års skat	0	3.392
	<u>-39.724</u>	<u>4.892</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	4.886.301	100.000
Tilgang	38.581	0
Kostpris ultimo	<u>4.924.882</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.253.482	100.000
Årets afskrivninger	113.776	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.367.258</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.557.624</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.790.000	3.790.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris ultimo	3.750.000	3.790.000
Nedskrivninger primo	-1.081.799	-833.734
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	313.067	-95.549
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	6.180	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	-152.516	-152.516
Nedskrivninger ultimo	-915.068	-1.081.799
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.834.932	2.708.201

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	5.669.864	626.135
		5.669.864	626.135

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.118.898	119.079	1.999.819	1.562.630
	2.118.898	119.079	1.999.819	1.562.630

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.159 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.558 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 116 t.kr., har selskabet deponeret ejerantebreve på 3.000 t.kr., 500 t.kr. og 840 t.kr., der ligeledes giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er stillet bankgaranti over for realkreditinstitutter på 132 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne, Jugo-Dan A/S, Jugo-Dan Ejendomme ApS, Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS og Tekment ApS mellemværender med pengeinstitutter. Selskabernes bankgæld pr. 30. september 2023 udgør henholdsvis 4.688 t.kr., 1.929 t.kr., 0 t.kr. og 282 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for dattervirksomhederne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.